
LISTA E VENDIMEVE GJYQËSORE ME RIKTHIM NË PUNË TË PËRDITËSUARA

Nr. 
Rend
or

Ministria e 
Linjës Kodi i inst Emërtimi i institucionit

Kodi i 
degës se 
thesarit

Llogaria 
ekonomike (7-
shifror) Kreditorët

1 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Ilirjan  Qirjazi
2 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Shpetim  Ngjeci
3 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Ilir   Sopoti
4 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Artan     Tafa
5 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Daniela    Godo
6 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Ertion Dano
7 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Hasan  Cani
8 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Edlir Orozi
9 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Idlir Gumbardhi

10 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Alfred Deshati
11 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Edi Beqaraj
12 26 1026001 Aparati Ministrisë së Turizmit dhe  Mjedisit 3535 602/7400 Juxhina Gjoni


